
UCHWAŁA NR XXIV.125.2020
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie odrzucenia w całości stanowiska związków zawodowych dotyczącego zaopiniowania projektu 
uchwały Rady Gminy Masłowice w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej w Kraszewicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 
o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odrzuca się w całości stanowisko: 

1) Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Radomsku,

2) Międzyszkolnej Komisji Oświaty NSZZ „Solidarność” Powiatu Radomszczańskiego w Radomsku

- wyrażające negatywną opinię w sprawie przedstawionego projektu Uchwały Rady Gminy Masłowice 
w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej w Kraszewicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: EA38A350-D903-4679-A87A-2D23BEA1C7A3. Podpisany Strona 1




